tri sto dvainpetdeset Čeških kron) za prevoz iz Češke v države izven 
Češke (tujino) in c) 2,35 EUR (z besedami: dva evra in petintrideset centov) za prevoz znotraj Republike Slovenije ter za Velike Pakete (Big 
Box – t.j. pošiljka, ki ne ustreza parametrom za Small Box): a) 449 CZK (z besedami: štiristo devetinštirideset Čeških kron) za prevoz 
znotraj Češke, b) 1.615 CZK (z besedami: tisoč šeststo petnajst Čeških kron) za prevoz iz Češke v države izven Češke (tujino) in c) 19,35 
EUR (z besedami: devetnajst evrov in petintrideset centov) za prevoz znotraj Republike Slovenije. Za Pogodbe sklenjene z MALL, z izjemo 
ALLEGRO, se ta 7.13 člen SPP smiselno uporablja v denarni protivrednosti valute 200 CZK (z besedami: